- A. *čamkorjense* *Z.* *Comp. Hier.* 1048 (*H. rigidum* *Freyn* in *Vel. Fl. Bulg.* 353 p.p.). Folia caulina 5—8, ima petiolata, superiora remota, breviter petiolata vel basi attenuata sessilia, grosse pluridentata, supra  $\pm$  glabra. Involucrum subpilosum, subsparse glandulosum, basi tantum subfloccosum. In subalpinis. *Bu.*
- B. *subnitens* *Z.* *Comp. Hier.* 1048 (*H. s. Z.* *MBL.* X. 173; *H. rigidum*  $\beta$  *gothicum* *Freyn* in *Vel. Fl. Bulg.* 353, non *Fr.*). Folia caulina ad 12, denticulata vel dentata, subtus pilosa et subfloccosa, inferiora submagna ovata vel oblongo-lanceolata in petiolum brevem attenuata, reliqua citissime decrescentia oblongo-lanceolata basi lata sessilia. Involucrum non vel parcissime pilosum, basi tantum subfloccosum, glandulis minutissimis sparsissime obsitum. *Bu. Thra.*

5479. *H. pseudo-Tommasinii* *Rohl. et Z.* in *Fedde Rep.* VI. 237 (*H. stuppeum* > *racemosum*). 2. Caulis usque ad 85 cm altus, saltem inferne pilosus, superne  $\pm$  floccosus et glandulosus. Folia glaucescentia, supra plerumque glabra, subtus ad nervum medianum et saepe etiam in lamina longe pilosa et  $\pm$  copiose longe ciliata, basalia florendi tempore plerumque nulla, caulina 8—10, inferiora magna, obovato-lanceolata vel

obovata, in petiolum sensim attenuata, superiora cito minora, lanceolata vel ovato-lanceolata, basi attenuata vel rotundata sessilia. Inflorescentia racemoso-paniculata, indeterminata, ramis inferioribus remotis brevibus. Involucrum 10—13 mm longum, phylla angusta vel latiuscula, obscura, viridimarginata,  $\pm$  tenuiter glandulosa, breviter pilosa et parce, rarius dense floccosa. Flores lutei, styli obscuri. Achaenia straminea vel fusca. In rupestribus.

A. pseudo-Tommasinii *Rohl. et Z.* in Fedde Rep. VI. 237. Caulis sparse setosus, superne modice floccosus. Folia basalia florendi tempore nulla, caulina 8—10, tantum margine et subtus ad nervum medianum longe setosa. Inflorescentia 12—30-cephala. Involucrum 12 mm longum, phyllis subangustis efloccosis, sparse pilosis glandulosisque. *BH. Mt.*

$\beta$ ) calvescens *Rohl. et Z.* in Fedde Rep. VI. 238. Caulis foliaque parcus et brevius pilosa.

B. vardense *Rohl. et Z.* in Fedde Rep. VI. 238. Folia inferne densiuscule superne sparse pilosa, superne floccosa. Folia basalia nulla vel pauca, magna, supra saepe glabra, subtus ad nervum medianum et marginem densius, in lamina parcus, breviter pilosa. Inflorescentia laxè paniculata polycephala. Involucrum 10 mm longum, phyllis angustis, subdense breviter pilosis, sparse floccosis et glandulosis. *Mt.*